مترجم: آزاد حسین آزاد

استغفار اور توبہ (استغفار اور توبہ کے موضوع پر رہبر معظم انقلاب، بحضرت آیت
اللہ العظمیٰ سید علی الحسینی دام ظلہ العالی کے پانچ خطبات)

مترجم: آزاد حسین آزاد

پروف ریڈنگٹ: آزاد حسین آزاد

بہ کوشش: مدیریٹ زائرین غیر ایرانی آستان قدس رضوی

طبع اول: ۱۳۹۷ش، ۱۴۳۹ق، ۲۰۱۸ء.

تعداد: ۵۰۰۰

ایمیل: iro@imamrezashrine.com

ویب سائٹ: www.imamrezashrine.aqr.ir

جملہ حقوق بحق ناشر محفوظ ہیں۔

۶ پیش گفتار
۹ پہلا خطبہ: استغفار، توبہ کا مقدمہ نماز جمعہ کا پہلا خطبہ۔ ۱۳-۵-۱۹۸۸ء (۲۶ رمضان المبارک ۱۳۰۸)
۱۹ دوسرا خطبہ: استغفار اور توبہ کے مختلف پہلو حکومتی افراد سے ملاقات: ۳۰-۱۰-۲۰۰۵ء (۲۷ رمضان المبارک ۱۳۲۶)
۳۷ تیسرا خطبہ: گناہ کے آثار نماز جمعہ کا پہلا خطبہ۔